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som inden udgangen af 1980 medfører en energibesparelse på 
29 mio Gcal på årsbasis, samt at pålægge eller motivere til ud- 
nyttelse af solenergi til opvarmning i et omfang svarende til 
mindst 4 mio Gcal på årsbasis inden for samme tidsfrist". 

Begrundelsen for forslaget fremgår af bemærkningerne til for- 
slaget og af fremsættelsestalen. 

Forslaget blev fremsat samtidig med forslag til folketingsbeslutning 
om fremme af vindkraftens anvendelse i elforsyningen, forslag til folke- 
tingsbeslutning om fremskyndelse af kraftvarmeudbygning og forslag til 
folketingsbeslutning om etablering af transmissionssystem m. v. for 
naturgas (se nærmest foranstående sager). 

Det var, ligesom de øvrige forslag, led i VS's samlede energiplan. 
Ved 1. behandling blev samtlige forslag behandlet under ét. 
Det energipolitiske udvalg nåede ikke at afgive betænkning over 

forslagene, inden folketingsvalget blev udskrevet. 

16. Forslag til folketingsbeslutning om fratagelse af pensions- 
mæssige særfordele. (Svend Andersen (Rosk. a.), Jørgen Junior 
(FP), Kjærulff-Schmidt (FP) og Wamberg (FP)). 

Fremsat 12/10 F. sp..341 
1. beh. 29/10 - - 1056 

Forslag som fremsat A. sp. 493 

Partiernes ordførere: Otto Mørch (S), Elsebeth Kock- 
Petersen (V), Voigt (FP), (Svend Andersen (Rosk. a.)) (FP), 
Lone Dybkjær (RV), Kristine Heltberg (SF), Hagen Hagensen 
(KF), Ritta Ahm (KrF), Jørgen Jensen (DKP), Abel (CD) og 
Kurt Hansen (VS). 

Efter 1. behandling henvist til arbejdsmarkesdudvalget. 
Forslaget til folketingsbeslutning havde følgende ordlyd: 
홢Folketinget opfordrer regeringen til at fremkomme med 

forslag til ændring af overenskomster mellem de berørte organi- 
sationer, således at primærkommuner, amtskommuner samt Kø- 
benhavns kommune ikke længere kan yde tilskud til pensions- 
ordninger for disses ikke-tjenestemandsansatte personale, samt 
forslag om nedsættelse af den overenskomstfastsatte løn, sva- 
rende til de ansattes nuværende bidrag til pensionsordninger". 

Om baggrunden for forslaget hed det i de ledsagende bemærk- 
ninger: 


